
UCHWAŁA NR XVIII/147/08 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 27 listopada 2008 roku 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu
Gminy Choroszcz za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na  podstawie  art.  28  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  24  sierpnia  1991  roku  o  ochronie
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 roku Nr 147 poz. 1229; z 2003 r. Nr 52, poz. 452; z 2004 r.  
Nr 96, poz. 959; z 2005 r. Nr 100, poz. 835 i 836; z 2006 r. Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 89 poz.
590; z 2008 r. Nr 163, poz. 1015) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  się  ekwiwalent  pieniężny  na  rzecz  członków  ochotniczych  straży  pożarnych
mających siedzibę na terenie gminy Choroszcz uczestniczących w działaniach ratowniczych na
1/175 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego
w Dzienniku Urzędowym „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 17 grudnia
1998 roku o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 39,
poz. 353, z późn. zm.) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym.

§ 2. Ustala  się  ekwiwalent  pieniężny  na  rzecz  członków  ochotniczych  straży  pożarnych
mających  siedzibę  na  terenie  gminy  Choroszcz,  uczestniczących  w  szkoleniu  pożarniczym
organizowanym  przez  Państwową  Straż  Pożarną  lub  gminę  na  25  %  1/175  przeciętnego
wynagrodzenia,  ogłoszonego  przez  Prezesa  Głównego  Urzędu  Statystycznego  w  Dzienniku
Urzędowym „Monitor Polski” na podstawie art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 roku  
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 39, poz. 353, 
z późn. zm.) za każdą godzinę udziału w szkoleniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-11-28 09:30:00 AM


